44.537.500 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 60,84% vốn điều lệ. 

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán 

- Loại giao dịch đăng ký: Bán 

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 18.186.700 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 

24,85% vốn điều lệ. 

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá): 181.867.000.000 đồng 

(bằng chữ: Một trăm tám mươi mốt tỷ tám trăm sáu mươi bảy triệu đồng).  

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 

26.350.800 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ 36,0% vốn điều lệ. 

9. Mục đích thực hiện giao dịch:  

Thực hiện chủ trương chuyển nhượng vốn của Công ty Cổ phần Cao su Đắk 

Lắk tại DRI.